
UCHWAŁA NR VII/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach 
gminnych Miasta Mrągowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 20f pkt 1) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego na terenie Miasta Mrągowa: 

- przy drodze gminnej ul. Krótkiej (nr 211028 N) na wysokości pętli autobusowej, oraz 

- na drodze wewnętrznej, znajdującej się na działce 6-229/32, zgodnie z planem sytuacyjnym, stanowiącym 
załączniki o nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCFF016-F479-4485-A0EE-8732207D517E. Podpisany Strona 1



  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/2/2024

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCFF016-F479-4485-A0EE-8732207D517E. Podpisany Strona 1



  
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/2/2024

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCFF016-F479-4485-A0EE-8732207D517E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


